2013年 10月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ㈱ 中四国初！

ユナイテッド・シネマ フジグラン今治

2013年 11月 30日(土)開業（予定）
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都港区赤坂、代表取締役社長 武

藤芳彦）は、商業施設フジグラン今治を運営する株式会社フジ（本社：愛媛県松山市

宮西、代表取締役社長 尾﨑英雄）からの委託を受け、愛媛県今治市東門町 5-13-1

に中四国では初めて、ユナイテッド・シネマグループとして 34劇場目（ユナイテッド・シ

ネマ：22、シネプレックス：12）のシネマコンプレックスを開業するはこびとなりましたので

お知らせいたします。

【新規劇場概要】

● 劇場名  ユナイテッド・シネマ フジグラン今治

● 所在地  〒794-0033愛媛県今治市東門町 5-13-1

● 開業日  2013年 11月 30日(土)開業 （予定）

● スクリーン数  6 スクリーン

● 商業施設  フジグラン今治 http://www.the-fuji.com/index.html

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 経営企画 豊増 貴久(とよます たかひさ)

◆ＴＥＬ：03-3224-3200 ◆ＦＡＸ：03-3224-3227

◆Ｍａｉｌ：takahisa.toyomasu@unitedcinemas.co.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

http://www.the-fuji.com/index.html
mailto:takahisa.toyomasu@unitedcinemas.co.jp